
Platz Name Verband Nr Bohle Bowling Classic Schere
Gesamt
EWP Platz Name Verband Nr Bohle Bowling Classic Schere

Gesamt
EWP

1 Ziegler, Susanne DBKV 2 4 8 8 8 28 1811 1 Krause, André DBKV 2 4 8 8 8 28 2030
2 Burmeister, FlorentineDBU 2 6 8 8 6 28 1530 2 Schrecklinger, Robin DSKB 4 8 8 4 6 26 1872
3 Schouten, Aimee DBU 3 8 6 6 8 28 1362 3 Purps, Paul Sullivan DBU 4 4 6 8 8 26 1459
4 Ehling, Joelle DSKB 1 6 8 8 2 24 1705 4 Kirschbaum, Lars DSKB 3 4 4 8 8 24 1849
5 Zenker, Celine DKBC 4 8 6 8 2 24 1587 5 Radina, Tim DKBC 1 8 6 2 8 24 1714
6 Straub, Paula DKBC 1 4 8 2 8 22 1489 6 Scheffler, Lucas DBKV 3 6 4 6 6 22 1911
7 Sponholz, Claudia DBKV 4 6 4 4 6 20 1788 7 Grote, Marcel DSKB 2 6 6 6 4 22 1860
8 Ziemke, Sarah DSKB 4 2 4 6 8 20 1745 8 Zieger, Sandro DKBC 3 4 4 8 6 22 1605
9 Ricken, Katja DSKB 2 8 2 4 6 20 1732 9 Drevenstedt, Frank DBU 1 8 8 2 2 20 1616
10 Möller, Saskia DBKV 3 8 2 6 2 18 1703 10 Weichert, Patrtick DBU 3 6 2 6 6 20 1445
11 Gubitz, Saskia DKBC 2 6 2 4 6 18 1513 11 Stratz, Jonas DKBC 4 6 2 6 4 18 1600
12 Haag, Pauline DSKB 3 4 6 2 4 16 1690 12 Ast, Steffen DBKV 4 2 6 4 4 16 1900
13 Thiem, Selina DKBC 3 2 4 6 4 16 1490 13 Bähr, Jonas DKBC 2 2 8 4 2 16 1678
14 Brunhöfer, Gina MarieDBKV 1 2 6 2 4 14 1748 14 Witter, Nico DBKV 1 8 2 2 2 14 1789
15 Buda, Laura DBU 1 4 4 2 4 14 1145 15 Janßen, Zeno DBU 2 2 4 4 4 14 1354
16 Lindemann, Fiona DBU 4 2 2 4 2 10 1027 16 Meier, Maurice DSKB 1 2 2 2 2 8 1599

DamenEinzelwertung Einzelwertung Herren

DKB ‐ 4 Bahnen ‐ Turnier 2023 DKB ‐ 4 Bahnen ‐ Turnier 2023

Spielbericht DKB ‐ 4‐Bahnen‐Turnier



Platz Name Verband Nr Bohle Bowling Classic Schere
Gesamt
EWP Platz Name Verband Nr Bohle Bowling Classic Schere

Gesamt
EWP

DBKV DBKV
1 Ziegler, Susanne DBKV 2 4 8 8 8 28 1811 1 Krause, André DBKV 2 4 8 8 8 28 2030
2 Sponholz, Claudia DBKV 4 6 4 4 6 20 1788 2 Scheffler, Lucas DBKV 3 6 4 6 6 22 1911
3 Möller, Saskia DBKV 3 8 2 6 2 18 1703 3 Ast, Steffen DBKV 4 2 6 4 4 16 1900
4 Brunhöfer, Gina MarieDBKV 1 2 6 2 4 14 1748 4 Witter, Nico DBKV 1 8 2 2 2 14 1789

DBU DBU
1 Burmeister, FlorentineDBU 2 6 8 8 6 28 1530 1 Purps, Paul Sullivan DBU 4 4 6 8 8 26 1459
2 Schouten, Aimee DBU 3 8 6 6 8 28 1362 2 Drevenstedt, Frank DBU 1 8 8 2 2 20 1616
3 Buda, Laura DBU 1 4 4 2 4 14 1145 3 Weichert, Patrtick DBU 3 6 2 6 6 20 1445
4 Lindemann, Fiona DBU 4 2 2 4 2 10 1027 4 Janßen, Zeno DBU 2 2 4 4 4 14 1354

DKBC DKBC
1 Zenker, Celine DKBC 4 8 6 8 2 24 1587 1 Radina, Tim DKBC 1 8 6 2 8 24 1714
2 Straub, Paula DKBC 1 4 8 2 8 22 1489 2 Zieger, Sandro DKBC 3 4 4 8 6 22 1605
3 Gubitz, Saskia DKBC 2 6 2 4 6 18 1513 3 Stratz, Jonas DKBC 4 6 2 6 4 18 1600
4 Thiem, Selina DKBC 3 2 4 6 4 16 1490 4 Bähr, Jonas DKBC 2 2 8 4 2 16 1678

DSKB DSKB
1 Ehling, Joelle DSKB 1 6 8 8 2 24 1705 1 Schrecklinger, Robin DSKB 4 8 8 4 6 26 1872
2 Ziemke, Sarah DSKB 4 2 4 6 8 20 1745 2 Kirschbaum, Lars DSKB 3 4 4 8 8 24 1849
3 Ricken, Katja DSKB 2 8 2 4 6 20 1732 3 Grote, Marcel DSKB 2 6 6 6 4 22 1860
4 Haag, Pauline DSKB 3 4 6 2 4 16 1690 4 Meier, Maurice DSKB 1 2 2 2 2 8 1599

DKB ‐ 4 Bahnen ‐ Turnier 2023 DKB ‐ 4 Bahnen ‐ Turnier 2023
Damen HerrenEinzelwertung je DZV  Einzelwertung je DZV

Spielbericht DKB ‐ 4‐Bahnen‐Turnier



DKB - 4 Bahnen - Turnier 26. August 2023 in Wolfsburg

Deutscher Bohle Kegler Verband (DBKV)

Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte

Brunhöfer, Gina Marie 924 2 241 6 269 2 314 4 1748 14

Ziegler, Susanne 928 4 262 8 294 8 327 8 1811 28

Möller, Saskia 955 8 233 2 279 6 236 2 1703 18

Sponholz, Claudia 948 6 238 4 277 4 325 6 1788 20

Witter, Nico 942 8 228 2 276 2 343 2 1789 14

Krause, André 937 4 378 8 296 8 419 8 2030 28

Scheffler, Lucas 941 6 321 4 281 6 368 6 1911 22

Ast, Steffen 919 2 353 6 280 4 348 4 1900 16

Deutsche Bowling Union (DBU)

Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte

Buda, Laura 291 4 495 4 162 2 197 4 1145 14

Burmeister, Florentine 374 6 672 8 240 8 244 6 1530 28

Schouten, Aimee 387 8 512 6 210 6 253 8 1362 28

Lindemann, Fiona 274 2 405 2 205 4 143 2 1027 10

Drevenstedt, Frank 414 8 744 8 223 2 235 2 1616 20

Janßen, Zeno 338 2 550 4 226 4 240 4 1354 14

Weichert, Patrtick 403 6 533 2 240 6 269 6 1445 20

Purps, Paul Sullivan 365 4 553 6 255 8 286 8 1459 26

Deutscher Keglerbund Classic (DKBC)

Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte

Straub, Paula 404 4 268 8 521 2 296 8 1489 22

Gubitz, Saskia 442 6 228 2 563 4 280 6 1513 18

Thiem, Selina 403 2 237 4 602 6 248 4 1490 16

Zenker, Celine 453 8 252 6 642 8 240 2 1587 24

Radina, Tim 459 8 343 6 553 2 359 8 1714 24

Bähr, Jonas 384 2 415 8 587 4 292 2 1678 16

Zieger, Sandro 402 4 289 4 613 8 301 6 1605 22

Stratz, Jonas 436 6 271 2 594 6 299 4 1600 18

Deutscher Schere-Keglerbund (DSKB)

Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte

Ehling, Joelle 437 6 262 8 309 8 697 2 1705 24

Ricken, Katja 463 8 221 2 296 4 752 6 1732 20

Haag, Pauline 424 4 252 6 267 2 747 4 1690 16

Ziemke, Sarah 419 2 241 4 300 6 785 8 1745 20

Meier, Maurice 419 2 187 2 267 2 726 2 1599 8

Grote, Marcel 455 6 302 6 311 6 792 4 1860 22

Kirschbaum, Lars 434 4 264 4 314 8 837 8 1849 24

Schrecklinger, Robin 456 8 340 8 280 4 796 6 1872 26
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